
UCHWAŁA NR XLIX/390/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/377/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zasad udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, 

którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę 
Miasto Przasnysz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2017 r., 
poz.1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r., poz. 1189, 2203) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVIII/377/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie 
zasad udzielania rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć nauczycielom, którym 
powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Przasnysz, 
wprowadza się następujące zmiany:

1) Uchyla się § 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 9C25A754-9FEA-4B3F-BAE2-4A7658FAAE11. Podpisany Strona 1




